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ONV-IPS38036PFM 712 ONV HEMRKN=EMNE POE BRI, > 241
10/100/1000Base-T B=i&RL RJ45 [1+8 4 100/1000Base-X SFP Y [i&E&E+4 1 1/10G Ak
SFP+3¢[#EHE, 1-24 iwO57#F IEEE 802.3af/at itk PoE fitEE, &im[] PoE Ih=Rik 30W, %
HUEK PoE #itHIN=R 7 400W, {EJ/ PoE {EBiR%E, REEMGNIRBIRFSINENSZBIRETE
SR AEME, ANBIIME AT AP, MERGL. NEEIEN. T {ERk:E% POE Kif
RERMHE, HENBEE PoE HEBARKIIMERE, EEEHERE. NERE. BATL.
LR, Gl 8E. ASkGEEFEREETIFRERZTEN. BE. IRENBREMES.

ONV-IPS38036PFM E#F L3 £WEINEE, 32HF IPV4/IPV6e B, RS SKHES&RR
K, XFEENZ2BrEl. TEM ACL/QoS FRIEFNIEERY VLAN Ih8E, ZTEIRER.
SHEZTRIE AN STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAK: (ITU-T G.8032) ERPS 12 FHEIRE
DM SN, HEmMNEEEERT, TIAREREEE, RIEEENBINAEET.
ONV-IPS38036PFM TWVRFRFIFF, BB =Rt SAk, SNERBEENMILE
BunsEEE, P40 BHIPER, RIEREETESRE M RaEET. ALWRBIRNASE, BiY
Web, CLI. SNMP &7, #1T PoE HEBEIE, inIimE=Hl, VLAN %%, STP. RSTP
EIheeS TN AW SERE.

http://www.onv.com.cn
Page 1 of 10 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

B ETREFEEAN, FHEEAT

O BRIILFE CTICLLRM O+ J6 a1 RBE” A, TP RGN, SR R
HIF K

O BT i S RF OB SE 4R ., AL B i1 o

<& XFF TEEE 802. 3x XU LAEM Backpressure X THiAE

m EfE PoE fLELIhAE

<& 244~ 10/100/1000Base~T RJ45 3ifi 13 FF PoE fh L, 2 &P lids. MIES RS L
LR 78 15 553 5 PoE LR .

<& R TEEE 802. 3af/at PoE fEHAR#E, HZNIRMI PoE WA HEATHE L, AHIIRIE PoE ##%.
IR K PoE it Th6ik 600W, BRLut 15K PoE Hirth Th A 30W.

<& PoE Sy A SCRFRSEHAUE], MR DIRA R, AeORbE st s dom D ik, i ik
w7 LAE

O CRF POE M TR, A LUE METLE, LI PoE & IR AAL, LB ie, M

FAREEF, WHEE .

B SRR F A HERE S

<& 3Z#F IEEE 802.1Q VLAN, JH/7w] DL4Z 55K R K7y VLAN, SCHFF Voice VLAN, SZ#F QinQ
[

O W QoS, SHFFEE TR 1. T 802. 1P AIFET DSCP ) = Fhfl 26 A A1 Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SRR ACL, AT B VTR L A B R DUR I )R SR SR S B s it g, Rk R
T FR) 22 4 1) 28 1) SRS

& SCHF IGMP VI/V2 AARR WML, SCRF IGMP Snooping, il 2 25 £ i i AL AT P2 AR AT 25 1
BANFK.

O IR TP IR ERPS FiT STP/RSTP/MSTP ZE =k Hibill, HF: — 2 3FE% . SCBUBERR &40

O HFHARICEMBBICE, GROGMBERRAT T, SR B &0y, RmBEkT

ET G

&K ZET LS
O 3CHF 802, IXAAIE, AR T RENIRBLUGEDIRE,  FEARAE A UESS SR 5245 3 1 AR AL
RS HEAT A -

http://www.onv.com.cn
Page 2 of 10 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

O SRR R E .
SRR % R ]
SRR T1HMAC 4558, TP+MAC+ L1455 ThRg .

& O

BERBEME
EHURTHAE. M ESh BT, SR EmA T, BEVLR, GRIE™ MEaEIaqT.

|

<o

O CRH ONV B EWERIHIR, mIlRE, $REHC AT E Pok L .

O WA L E K CCC brifk, 58 4f5 4 CE. FCC. RoHS 2Bz, fd fH 2 4nl 4,

O P AL HIEFR R AT (PWR) i FDIRASHRAT (Link) PoE TAEFR/RITHIA T il %
TAERE

B BRNEAEHE

& SCFFEWeb M. CLI #1447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) | Telnet Z5£F£1k
[ BRI 4E T R

& R HTTPS. SSLV3. SSHVI/V2 ZEhn#s =, EHE %4,

O SCFERMON. RGH . i O EST, F T WAL B .

O SCRFLLDP, 5 {6 0 28 7 B 2R 495 15 1) S Wi B 0 S A5 PR 0

O SCHECPU M. WAFIESE. Ping M. RZEKBERM .

7= i SR 5 A%

ONV-IPS38036PFM ONV-IPS38036PFM-at

24 /> 10/100/1000Base-T POE 1 (Data/Power)

8 4> 100/1000Base-X LIk SFP G [14fif§ (Data)

44~ 1/106 J3Jk SFP+ BB (Data)

[ 52 s 11 1 4> Console il 1 (115200, N, 8, 1)

14N AC100-240V A2 s N 11

2 2 DC12-48V BN CGCRE R ThEe

1 Bt i S BT oc I (FAULT)

W AR 1-241110/100/1000Base~T (X) HEIMTN, 4/ XL TMDI/MDI-X H &
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10BASE-T : Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
LS LA 100BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)

T-JESFP/J3JESFP+ SBAFH 1, BRAABCE G, FEZM,  (AEITHRE/ 2L, BL/X
e, 1O

R ——TAEWK: 850nm , (EHEEES: 0~500M; fLHMEES: 0~300M (10G);

Jed PR —— TAEBK: 1310nm, AEHITEES: 0~40KM;

TAEBK:  1550nm, fEHFEES: 0~120KM .

pAnEE S

WA L3

IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.31i 10Base-T;
TEEE802. 3u 100Base-TX;

TEEE802. 3ab 1000Base-T;

P £ P
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3ac 10GBase—SR/LR;
IEEE802. 3x

R T R (A28

B e 598Gbps  (FERHZE)

R F@64byte | 131Mpps

MAC Hbtik=2% 32K

B RGAT 32M

SRl 9. 6K

HEFERIT « PWR(EEMD) ; REGHERIT: SYS(EEM); MIERIT « Link/Act (B f0), Y6
L/A(5k€);  POELAE487RT: PoE (£kth);
— R T % H GEEI0REAIF, BIRMRE N W E)

PoE &5 B JFRFE

PoE 3 [ 1-24 3t 11137 4% 1EEE802. 3af/at F7#fE POE fL

LED 8747

SCHEARES ) POE i tH Dh#3HE, PoE JF/5K, af/at DJ#E43AC
SCHRFRES 1 PoE it A2 S 2 E B

PoE & # ) _
YRR H PoE TARIRAS ER
SRR AEIR i 3
SCHF PoE AR 5510 [ 2
BHL T B, IERF1/2(0), 3/6(), 4 Bt
i%immﬁw 30W, kRvfE IEEES02. 3af/at
SIhHR/NE | 4000 (AC100-240V) 600W  (AC100-240V)
HNLTIHE FEHLINFE: <dOW; JERThHE: <400W FHLINFE: <45W; §l#RThAE: <600W
AL HL IR WEFFSCHYE, AC: 100~240V 50-60Hz 5. 0A | P EFFRHEIE, AC: 100~240V 50-60Hz 6. 6A
: BN VR CBTE: AC LIS, SCRFBTIIRDRY™, $si el H B U1 DC &%
RPNz |

2 20 DC12-48V I ANBE s | PP 2 0 5 1 4 AC YRR A D
MBS

TAERE/BE -40~+80° C; 5%~90% RH JCikst
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TF iR e VR —-40~+85° C; 5%~95% RH Juits

ARIR S (LsWHD | 440%300%44. 5mm

E/EE <4.8kg / <b5.6kg | <5.2ke / <5.8ke
24772 SR, 10/19 ~JHUKE 23

MR : 6KV 8/20us;

BidrsEgi: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV %M, =+ 15kV &<
TEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~ 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) . HLIFZ: L4kV: #H¥Esk. L2kvV
TEC61000-4-5 (Surge) : FHIHZE: CME4kV/DME2kV; HdELk: +4kv
IEC61000-4-6 CHf#fifES:) : 10V (150kHz " 80MHz)
IEC61000-4-8 ( T#ifiit%) : 100A/m ¥:4E; 1000A/m , 1s to 3s
1EC61000-4-9 (Jikif'#i3%) : 1000A/m

1EC61000-4-10 (PHJEHR) : 30A/m 1MHz

1EC61000-4-12/18 (GEHUD : CM 2.5kV, DM 1kV
1EC61000-4-16 (FLAEfES) = 30V £f4k; 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

TEC61000-6-2 Gl J TalkdrE)

By o /B4 S

TEC60068-2-6 (HiHRZEN)
MU TEC60068-2-27 (Hryhd)
TEC60068-2-32 (H M Fi%)

3C;

ZRNIE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

J AR THAL 5, A G4Ey

Y HF IEEE802.3x ifa (42X 1)

SCHEFE T ity AR M) 4% KR

i 1 SCHER NS RSO E AT IR, R BN 64Kbps
SRR R B ORI B

X EEE SR LUK 5 Refic B

SR L3 M TIEE, SRR IPV4/IPVE &2
TRZ R LR K, SCRERFEMBL, AE VLAN Z [REE

IR RSB T, B H 128 4
R ARP P, BeKS%H 1024 A4
THEEHEET U T8 VLAN (4K 4> | IEEE802.1q
SCREEET MM VLAN
THEEET MAC Hulik ) VLAN
VLAN
¥ #F Voice VLAN
% Access. Trunk. Hybrid =Ff28 70 i 1 c &
Y QinQ KE
i YC R T H LACP RS
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ARG

KABANEAEH, FARAHR KRR 8 i
¥ STP (IEEE802.1d)

HE AR Y H RSTP (IEEE802.1w)

S ¥ MSTP (IEEE802.1s)

Y Ff G.8032(ERPS), % ¥ kf 255 1M, WL S 254 M
W H g AN 20ms

¥ IGMP Snooping vI/v2. % 1 1024 NHIEA
SCREF P B AL

¥ #F MLD Snooping v1/v2

SCRFAFE VLAN

iz SEREHEAR G 11 0B I AR

¥ Diff-Serv QoS

Ao 132 RE 8 AN i BA )

ST 802.1p/DSCP 1185 2 5

SRS EALE (SP. WRR. SP+WRR)

T Se obric Mark/Remark

SCRERE TR I 98

SRR T B 1)

SRR T PR

SCHEL2~L4 Bk gEThAE, AT LAVCECHRSCRT 80 A, LT UR MAC Hilik. H ¥ MAC
Hudik Y5 P HuhE. H G IP Mkt IP Y27 TCP/UDP %1, TCP/UDP i 15t . VLAN
%€ L ACL.

YR TR, VLAN Rk ACL

SCREF P o R BN O A LR

R IEEE802.1X AIE/EH MAC HilikiAiiE

Y FF AAA&RADIUS AiE

SCHE MAC Hiuhik2 3] % H BR 1

Y MAC Hhit iR

SCRESSH 2.0, N P B BB 2 4 i diE
SCRESSL, (RREEE e 4

AR SR v 1B 25

SFF ARP $ROCHRSE ThBE

SCRF IP YRR LR

SCFF ARP AR T B

3 F#i DoS ik

SRR O #EAR SCHm ]

SCRE MBI & L]

IP+MAC+VLAN-+3; [ 1 DY 7645 5 Th g

% ¥ DHCP Serve

% ¥ DHCP Client

¥ DHCP Relay

¥ DHCP Snooping

L Y 37+ Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI #ir 41T HC &.

RN
FlE x

on g

TR R

Hik

QoS

ACL

DHCP
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SCREWEB M (SZRF HTTPS)

Y HF FTP. TFTP. Xmodem. SFTP ff R4
Y H SNMP V1/V2C/V3

SR RE R

SCHENTP I 4

NERGTIEHE

37 # Ping A5

SCRERAE K RS R

SCRE CPU BRI A SRS EH

SCRERERR R R LLDP

CREOGMIALI ONV NMS P &b E# & 2 (LLDP+SNMP)

Web 1 b & : Mozilla kIR 2.5 B0 il A, 23 BN B3 2% chrome VA2 B w4, K Internet
Explorer10 5 = AR A%

RGEK 5 28 DA 1 LUK L4

TCP/IP, MI4iE L AR M4 /E R 48 (U Microsoft Windows, Linux 2§ Mac OS X) 357
W& HR A S THENL L 5 28 &% BB DK W HL 45,

298mm

44mm

Coew e B
A BT B.241 RJ45 BB
C. 8N F Ik EBRF O D.AN A IKSFPYe 40
Edz#10 F.AC/DCRUmANZEO
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s B R BE | B
36 1736 L= 2 M Tl POE 22 #4711 1 =]
AC HLJFZE 1 i
BBREFE RJ45-DBO 1 Firl % e £ 1 Jic!
F& et 1 Sof
PO E IR 1 1
fRI&F 5 E AR 1 Ly
W& B wEREE FREC IR
ONV- IPS38036PR L3 P45 24 4~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 8 /> 100/1000M SFP ¥ L00%

P+ 4 10 1/106 738 SFP6 A, Tl POE JYe2f 22 bl
ONV-TPS38036PRat | L2 SR IE?E‘ 802. 3af/at PoE EPrixiE, SC#F DC+AC TUARH -
VEEN, SCRFARIE 1U/19 ~FHLRE 223

B AP REBGANEE SFPOBEH, WFEE, HSERATRER.
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JeERIR
B Eive=y iR BN
SEP J&Mbide, 1.25G, ZHIXL 850nm, fEHFERS: 550m, LC M,
ONV-2630 N ) A
SCFE DDM Zhfig, SERFHR IS .
SFP Yefdidh, 1.25G, BABIXZF 1310nm, FEHIBEES: 20km, LC 3%
ONV-2632 . ‘ H
M, SZ¥FDDM IhfE, SCRFHRTE.
SFP Yeid, 1.25G, BAMLEALT TX1310nm/RX1550nm, AL4FHES.
ONV-2612-T .. . H
20km, LCE2I, SZHF DDM Ihfig, CHR#RI.
SFP Yeid, 1.25G, BAMLEALT TX1550nm/RX1310nm, ALHiFHES.
ONV-2613-R .. . H
1.25G6 g 20km, LCHEE[, 32 DDM Dhfg, SCiF#dkidm.
it Tl SFP i, 1.256G, BMARLEALT TX1310nm/RX1550nm, fE4HiEE
ONV-2612-T-G - .. . H
Bi: 20km, LCH#HzH, SZFFDDM Zhag, SZRFAGEIE,
Tk SFP Jefsid, 1.25G, HLARE LR TX1550nm/RX1310nm, f&4iiE
ONV-2613-R-G N .. . H
Bi: 20km, LCH#HzH, SCFFDDM Zhag, SZRFAGEIE.
ONV-2612-T—SC SFP Jfide, 1.25G, FARERALT TX1310nm/RX1550nm, f&4HES . -
20km, SCH:I1, 4% DDM IhAE, SCHFHRIE. A
ONV-26 13-RSC SFP JEBibk, 1.25G, BAMEEALT TX1550nm/RX1310nm, FE4iFE 55 - -
20km, SCHEFT, 3% DDM B, S HFHMIE. A
Fi s ONV-2633 1. 25G SFP JeHER#: 10/100/1000M RJ45 BT, OLEEHD H
SEP+IHiH, 106G, 2L 850nm, (EHIFEE]: 300m, LC B,
ONV-6630 . i H
SCFE DDM Zhfig, STRFHR IS
SEP+YHid, 106G, BAMIXUSF 1310nm, (EHIFEES: 20km, LCH:M,
| ONV-7832 . , A
10G Y SCFE DDM Thie, SCRERIRIE.
e SFP-HEEHL, 106, BB LF TX1330nm/RX1270nm, /&4 FE B : 20km,
ONV-7832-33 N ] H
LC #£1, 374 DDM ThiE, ScErddkid.
SFP+YEAEER, 106, FREELLT TX1270nm/RX1330nm, f£5i1E 85 : 20km,
ONV-7832-27 N ] H
LC #:11, 374 DDM ZhiE, ScEr#dkib.
& B H"EER

ONV-IPS33026PFM

L2+ 7 24 A~ 10/100/1000M RJ45 3% 1+ 4 4> 100/1000M SFP Y& DA (4 2 4
SHM), Tk POE Y458 #uebl, H 1-24 M3 H: TEEE 802. 3af/at PoE [H Frbrifk,
TCHE DCHAC TUARFEIREIN , SCREFRAE 1U/19 ~FAUME 2235,

ONV-IPS38028PFM

L3 MR 24 4~ 10/100/1000M RJ45 ¥ 11+ 4 > 1/10G SFP+)¢ 135 A%, Tolk POE Ot
IS, Ferb 1-24 K574 IEEE 802. 3af/at PoE EPrArilE, X3 DCHAC TUAH
PN, SCHEbRAE 1U/19 P 223,

ONV-IPS38048PFM

L3 W 48 4~ 10/100/1000M RJ45 ¥+ 4 > 1/10G SFP+)¢ 135 A%, Tolk POE O
IS, Ferb 1-48 574 IEEE 802. 3af/at PoE EPrAni, L3 DCHAC TUAH
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PREN, SCERRRAE 1U/19 ~FHUE 23

L3 [ 7 8 A~ 10/100/1000M RJ45 3t 1+ 24 4 100/1000M SFP J'¢ [ 4fifli+ 4 4~ 1/106G
ONV-IPS38368PFM SFP+JG 14, Lok POE JB4FAz4eil, Ferh 1-8 N 3CHKF TEEE 802. 3af/at PoE [ fr
brE, SCHF DCHAC TUAR FIRHIAN, SCHREARAE 10/19 ~FHUAE 2238

L3 P4 124~ 10/100/1000M RJ45 3t 1+ 28 4~ 100/1000M SFP Ji¢ I 4fifti+ 4 4> 1/106G
ONV-IPS38448PFM SFP+JG 14, Lok POE JB4FAz4eil, Ferh 1-8 1N 3CHKF TEEE 802. 3af/at PoE [ fr
br#E, SCHF DCHAC TUARFIRHIAN, SCHREARAE 10/19 ~FHUME 223

ON\// WINT LM ARHH R AR

H if: 0755-33376606

f&  H: 0755-33376608

i #f: onv@onv. com. cn

M dik: http://www. onv. com. cn

My dike PRIINTTRE H X ZEAJEZRIA R D J# 1003

Tt RYIT R X RIREFIEF A X BT 59 5 42 5 /2 6 )=

RT3
SO IR bR B ARIRETRIIAD AR A R A R TG .
RERINTDCIAREH A R A F G Fm v, AR A sl AASE A O] B B el AR R el et n

AFUMEATE REUEM 7R R MU RN SRl s mT e 77 30 2EA7 R i A% 3 B TR T RsL . B AT H /.
AP RS A TIIE S, IR SOAE B2, A BUEMTE L oK e, A2 RS S IR BB e 8 S A7 i s
BEURTE © FIITEMMAEARAT  RE—IRF
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